Протокол №25

 заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

19.08.2015         Санкт-Петербург

Присутствовали:

Лаврикова М.Ю., Бабич А.В., Чернова Е.Г., Пенов Ю.В., Аплонов С.В., Даудов А.Х.,

Дудник С.И.

Слушали:

1. О внесении изменений в ранжированные списки поступающих для обучения по

направлению подготовки «Юриспруденция» на основную образовательную

программу магистратуры «Правовое регулирование природопользования».

Голосовали:

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

2. О внесении дополнений в Правила приёма в Санкт-Петербургский

государственный университет на обучение по основным образовательным

программам высшего образования (программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры) в 2015 году, а именно: дополнить

подпунктом 8.20 следующего содержания: «8.20. В случае отказа лица,

зачисленного на основную образовательную программу магистратуры, от

обучения по данной программе, поданного до 31.08.2015, на соответствующее

вакантное место зачислению в срок до 31.08.2015 подлежит лицо в

соответствии с ранжированным списком поступающих занимающее

наивысшую позицию и представившее оригинал документа об образовании в

срок до 07.08.2015.».

Голосовали:

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

3. О зачислении на основную образовательную программу магистратуры

«Правовое регулирование природопользования» по направлению подготовки

«Юриспруденция» Новиковой Ирины Александровны, как абитуриента,

занимающего наиболее высокую позицию в рейтинговом списке поступающих

и представивших в установленные сроки оригинал документа об образовании.

Голосовали:

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0